
GLASILO OBČINE KOMENDA  

URADNE OBJAVE  
Št. 11/2016, 12. december 2016 

Stran 1 / 6 

 

 

KAZALO Stran 

1.  

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH AKTA O 

USTANOVITVI ZAVODA KABELSKO KOMUNIKACIJSKI SISTEM 

KOMENDA – MOSTE – KRIŽ 
1 

2.  

PRAVILNIK O DOLOČITVI PLAČIL ZA FUNKCIONARJE, ČLANE 

ORGANOV OBČINE IN ČLANE DELOVNIH TELES V OBČINI 

KOMENDA 
3 

 
 
Na podlagi 2. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS 

- stari, št. 12/1991, Uradni list RS/I,  št. 17/1991-

ZUDE, Uradni list RS, št. 55/1992-ZVDK, 13/1993, 

66/1993, 45/1994-odl. US, 8/1996, 31/2000-ZP-L, 

36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP) in 13. člena 

Statuta Občine Komenda (UO GOK, št. 8/2015) je 

Občinski svet Občine Komenda  na svoji 16. redni 

seji, dne 24. novembra 2016,  sprejel 

ODLOK  

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH AKTA O 

USTANOVITVI ZAVODA KABELSKO 

KOMUNIKACIJSKI SISTEM KOMENDA – MOSTE – 

KRIŽ 

1. člen 
V Aktu o ustanovitvi Zavoda kabelsko 

komunikacijski sistem Komenda – Moste – Križ, ki 

je bil sprejet na 15. seji občinskega sveta dne 

1.6.2000 (Uradne objave GOK, št. 06/2002) se 1. 

člen spremeni tako, da glasi: 

»Ustanovitelj s tem aktom ustanavlja zavod z 

namenom delovanja TV Komenda.«. 

2. člen 
5. člen se spremeni tako, da glasi: 

 »Za namen iz 1. člena tega akta opravlja zavod 

naslednje dejavnosti: 

 J58.130 – Izdajanje časopisov 

 J58.140 – Izdajanje revij in druge periodike. 

 J59.110 - Produkcija filmov, video filmov, 
televizijskih oddaj 

 J59.200 - Snemanje in izdajanje zvočnih 
zapisov in muzikalij 

 J60.100 - Radijska dejavnost 

 J60.200 - Televizijska dejavnost 

 J61.100 - Telekomunikacijske dejavnosti po 
vodih 

 J61.200 - Brezžične telekomunikacijske 
dejavnosti 

 J61.300 - Satelitske telekomunikacijske 
dejavnosti 

 J61.900 - Druge telekomunikacijske 
dejavnosti 

 J62.090- Druge z informacijsko tehnologijo in 
računalniškimi storitvami povezane 
dejavnosti.«. 

 

3. člen 
8. člen se spremeni tako, da glasi: 

»Zavod ima naslednje organe: svet zavoda, direktorja 

zavoda in uredniški odbor.  

Zavod ima lahko tudi druge organe, če so določeni v 

statutu zavoda«. 

 



 

Glasilo Občine Komenda                           URADNE OBJAVE                                  Št. 11/2016, 12. december 2016 

Stran 2 / 6 

4. člen 
9. člen se spremeni tako, da glasi: 

»Organ upravljanja v zavodu je svet zavoda, ki šteje 

tri (3) člane, od katerih je en (1) predstavnik 

ustanovitelja, en (1) predstavnik uporabnikov 

oziroma zainteresirane javnosti in en (1) 

predstavnik v zavodu zaposlenih delavcev.  

Predstavnika ustanovitelja imenuje in razrešuje 

občinski svet po postopku in načinu, kot ga določa 

zakon. 

Predstavnika uporabnikov oziroma zainteresirane 

javnosti volijo uporabniki na zboru uporabnikov 

oziroma zainteresirane javnosti, ki ga skliče 

predsednik sveta zavoda oziroma v primeru, da 

predsednik sveta zavoda še ni imenovan oziroma 

mu je potekel mandat, zbor skliče župan. Zbor 

uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti je 

sklepčen, če je na njem prisotnih najmanj 20 

uporabnikov oziroma članov zainteresirane 

javnosti. Če zbor ob sklicani uri ni sklepčen, se 

začetek zbora preloži za pol ure. V tem primeru je 

zbor sklepčen ne glede na število udeležencev. Na 

zboru uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti 

kandidate za člane sveta lahko predlaga vsak 

uporabnik oziroma član zainteresirane javnosti.   

Predstavnika delavcev izvolijo in ga odpokličejo 

delavci zavoda po postopku in načinu, ki ga določa 

zakon. V primeru, da v zavodu ni zaposlenih 

delavcev, se kot delavci štejejo pogodbeni in drugi 

sodelavci (npr. prostovoljci) zavoda, ki so 

sodelovali z zavodom v koledarskem letu pred 

volitvami. 

Člani sveta zavoda na konstitutivni seji izmed sebe 

izvolijo predsednika in namestnika predsednika 

sveta zavoda. S tem dnem začne teči 4 letni mandat 

članov sveta zavoda.  

Prvo sejo sveta zavoda v novi sestavi skliče 

dotedanji predsednik sveta zavoda najkasneje v 

roku 20 dni po izvolitvi oziroma imenovanju vseh 

članov sveta zavoda.  Prvo sejo sveta zavoda vodi 

do izvolitve predsednika sveta zavoda najstarejši 

oziroma novo imenovani član sveta zavoda. 

 

Svet zavoda predstavlja in zastopa predsednik sveta 

zavoda, v njegovi odsotnosti pa namestnik predsednika 

sveta zavoda.  

Svet zavoda odloča z večino glasov svojih članov.«. 

Četrti odstavek 9. člena se črta. 

5. člen 
Prvi odstavek 10. člena se spremeni tako, da glasi: 

»Zavod ima direktorja, ki ga za štiriletno mandatno 

obdobje na podlagi predhodnega pisnega soglasja 

ustanovitelja, imenuje svet zavoda. Podrobnejše 

pristojnosti, obveznosti in odgovornosti direktorja, pogoje 

za njegovo imenovanje, izvedbo javnega razpisa in 

postopek imenovanja se določijo v statutu zavoda«. 

Četrti odstavek 10. člena se črta. 

6. člen 
Besedilo sedanjega 11. člena se črta in nadomesti z novim 

besedilom: 

»Zavod ima tri (3) članski uredniški odbor, ki ga sestavljajo 

odgovorni urednik in dva člana, ki jih za štiriletno 

mandatno obdobje izvoli svet zavoda. Podrobnejše 

pristojnosti, obveznosti in odgovornosti uredniškega 

odbora ter postopek za njegovo imenovanje se določijo v 

statutu zavoda«. 

7. člen 
Besedilo sedanjega 13. člena se črta in nadomesti z novim 

besedilom: 

»Zavod pridobiva sredstva za delo iz sredstev 

ustanovitelja, sredstev razpisov, sredstev od prodaje 

storitev oz. izdelkov, oglaševalskih sporočil in pasic ter 

donacij, prispevkov sponzorjev ter iz drugih virov v skladu 

z zakonom.«. 

8. člen 
Besedilo 16. člena se spremeni tako, da glasi: 

»Zavod razpolaga s presežkom prihodkov nad odhodki, ki 

jih doseže pri opravljanju svoje dejavnosti tako, da jih 

porabi za opravljanje in razvoj svoje dejavnosti in v druge 

z zakonom določene namene. O načinu razpolaganja s 

presežkom odloča svet zavoda v skladu s programom in 

finančnim načrtom zavoda.«. 

9. člen 
Prvi stavek 19. člena se spremeni tako, da glasi: 



 

Glasilo Občine Komenda                           URADNE OBJAVE                                  Št. 11/2016, 12. december 2016 

Stran 3 / 6 

»Zavod ima poslovnik o delu sveta zavoda in 

uredniškega odbora ter druge akte, ki jih sprejema 

svet zavoda.«. 

10. člen 
21. člen se spremeni tako, da glasi: 

»Direktor  je dolžan v treh mesecih od pričetka 

uporabe tega odloka opraviti vse aktivnosti v zvezi 

z vpisom sprememb statusa zavoda v sodni register 

v skladu z veljavnimi predpisi, uskladiti veljavne 

akte zavoda s tem odlokom, opraviti naloge v zvezi 

s konstituiranjem organov zavoda in zagotoviti vse 

druge potrebne pogoje za nemoteno izvajanje dela 

zavoda v skladu s tem odlokom. 

Prvi volilni zbor skliče dosedanji predsednik sveta 

zavoda oz. župan." 

Zadnji odstavek 21. člena se črta. 

11. člen 
Ta Odlok o spremembah in dopolnitvah Akta o 

ustanovitvi zavoda kabelsko komunikacijski sistem 

Komenda-Moste-Križ, začne veljati 15. dan po 

objavi v Uradnih objavah Glasila Občine Komenda. 

 

Številka: 007-0007/2016-3 
Datum:   24. 11. 2016 
 

 

 

Stanislav Poglajen  

Župan Občine Komenda  

                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 34. a člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO) in 13. 

člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila 

Občine Komenda, št. 08/15) je Občinski svet Občine 

Komenda na svoji 16. redni seji, dne 24. novembra 2016, 

sprejel 

PRAVILNIK  

O DOLOČITVI PLAČIL ZA FUNKCIONARJE, ČLANE 

ORGANOV OBČINE IN ČLANE DELOVNIH TELES V OBČINI 

KOMENDA 

 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 

(1) Ta pravilnik določa višino in način določanja plačil, 
do katerih so za opravljanje funkcije in dela upravičeni 
funkcionarji Občine Komenda, člani organov občine, člani 
njihovih delovnih teles in člani drugih, z zakonom 
določenih teles, ki niso občinski funkcionarji. 
(2) Občinski funkcionarji so: župan, podžupan in člani 
občinskega sveta. 
 

2. člen 

(1) Funkcionarjem Občine Komenda se pravica do 
plačila po tem pravilniku določi glede na način opravljanja 
funkcije. 
(2) Najvišje vrednotena funkcija v občini je funkcija 
župana. 

 

3. člen 

(1) Člani organov občine opravljajo funkcijo 
nepoklicno. 
(2) Ne glede na določbo prvega odstavka tega člena 
se lahko župan odloči, da bo funkcijo opravljal poklicno. 
(3) Za poklicno opravljanje funkcije se lahko ob 
soglasju župana odloči tudi podžupan.  
 

4. člen 

(1) Če vodi sejo delovnega telesa občinskega sveta, 
nadzornega odbora ali drugega telesa namestnik 
predsednika, mu za vodenje pripada plačilo, kot je 
določeno za predsednika. 



 

Glasilo Občine Komenda                           URADNE OBJAVE                                  Št. 11/2016, 12. december 2016 

Stran 4 / 6 

 
5. člen 

 
(1) Člani organov občine, delovnih teles in 
člani drugih teles, določenih z zakonom, so 
upravičeni do plačila po tem pravilniku, če so na 
seji prisotni najmanj 2/3  časa trajanja seje. Za 
krajšo prisotnost na seji niso upravičeni do sejnine. 
(2) Če se član občinskega sveta, delovnih teles 
organov občine in drugih z zakonom določenih 
teles ne udeleži seje, mu sejnina ne pripada. 
(3) Evidenco o dejanski udeležbi članov na 
sejah vodi s strani župana določeni uslužbenec 
občinske uprave. 
(4) Plačila po tem pravilniku ne pripadajo 
zaposlenim v občinski upravi. 

 

II. PLAČILO ZA OPRAVLJANJE FUNKCIJE 
ŽUPANA 

6. člen 

(1)  Za poklicno opravljanje funkcije pripada 
županu plača glede na uvrstitev v plačni razred, v 
skladu z vsakokrat veljavnim zakonom, ki ureja 
plače funkcionarjev v javnem sektorju.  

(2)  Za nepoklicno opravljanje funkcije pripada 
županu plačilo v višini 50 % osnovne plače, ki bi jo 
imel, če bi funkcijo opravljal poklicno. 

 

III. PLAČILO ZA OPRAVLJANJE FUNKCIJE 
PODŽUPANA IN ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

7. člen 

(1) Za poklicno opravljanje funkcije pripada 
podžupanu plača glede na uvrstitev v plačni razred, 
v skladu z vsakokrat veljavnim zakonom, ki ureja 
plače funkcionarjev v javnem sektorju.  

(2) Plačni razred določi podžupanu župan 
glede na obseg podžupanovih pooblastil.  

(3) Če opravlja podžupan funkcijo poklicno, 
mu poleg osnovne plače pripadajo zakonsko 
določeni dodatki in drugi prejemki iz delovnega 
razmerja v skladu z veljavnimi predpisi.  

(4) Za nepoklicno opravljanje funkcije pripada 
podžupanu plačilo v višini 50 % osnovne plače, ki bi 
jo imel, če bi opravljal funkcijo poklicno.  

(5) Pri predčasnem prenehanju mandata župana 
lahko podžupanu določi plačni razred občinski svet. 

(6) Ne glede na način opravljanja funkcije podžupanu 
ne pripada dodatno plačilo za udeležbo na sejah 
občinskega sveta, delovnih telesih in za opravljanje drugih 
aktivnosti v skladu z izdanimi pooblastili župana. 

8. člen 

(1)  Članom občinskega sveta pripada za nepoklicno 

opravljanje funkcije plačilo v obliki sejnine za udeležbo na 

rednih in izrednih sejah občinskega sveta in na sejah 

delovnih teles, katerih člani so.  

(2)  Letni obseg sejnin, izplačanih posameznemu članu 

občinskega sveta, ne sme presegati 7,5 % letne osnovne 

plače župana, določene za poklicno opravljanje funkcije. 

Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno dobo. 

(3)  V okviru zneska iz drugega odstavka tega člena se 
na podlagi sklepa o potrditvi mandata članu občinskega 
sveta določi sejnina za: 

 udeležbo na seji občinskega sveta 5,25 % osnovne 
plače župana (prisotnost najmanj 2/3 časa 
trajanja seje), 

 predsedovanje seji delovnega telesa 2,63 % 
osnovne plače župana, 

 udeležba na seji delovnega telesa katerega član je 
1,40 % osnovne plače župana. 

(4)  Za žalne, slavnostne in dopisne seje ter nadaljevanje 
prekinjene seje članom občinskega sveta sejnina ne 
pripada.  

IV. PLAČILO ČLANOM DELOVNIH TELES OBČINSKEGA 
SVETA IN ŽUPANA TER DRUGIH Z ZAKONOM 

DOLOČENIH TELES 

9. člen 

(1)  Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso 
člani občinskega sveta, članom začasnih komisij, odborov 
in projektnih svetov, ki jih imenuje občinski svet ali župan 
in članom drugih z zakonom določenih teles pripada za 
opravljanje dela plačilo v obliki sejnine, razen v primeru, 
če sklep o imenovanju izrecno določa, da članom sejnina 
ne pripada.  

(2)  Upravičencem iz prejšnjega odstavka tega člena 
pripada za udeležbo na seji delovnega telesa, na podlagi 
sklepa o imenovanju in evidence o prisotnosti na seji, 
sejnina v višini 1,40 % osnovne plače župana. 

V. PLAČILO ČLANOM NADZORNEGA ODBORA 



 

Glasilo Občine Komenda                           URADNE OBJAVE                                  Št. 11/2016, 12. december 2016 

Stran 5 / 6 

10. člen 

(1) Predsedniku in članom nadzornega odbora 

občine se za opravljanje dela določi sejnina za 

predsedovanje oziroma za udeležbo na seji. Poleg 

tega so člani nadzornega odbora upravičeni do 

plačila za izvedbo posameznega nadzora, ki se 

zaključi z izdelavo končnega poročila, na podlagi 

letnega programa dela ali po sklepu nadzornega 

odbora. 

 

(2) Sejnine se izplačujejo na podlagi sklepa o 

imenovanju v skladu z evidenco opravljenega dela 

(prisotnostjo na sejah), ki jo vodi občinska uprava, 

in sicer za : 

 predsedovanje na seji nadzornega odbora 
5,25 % osnovne plače župana, 

 udeležbo na seji nadzornega odbora 3,50 
% osnovne plače župana, 

 udeležbo predsednika ali člana nadzornega 
odbora kot poročevalca na seji občinskega 
sveta 3,50 % osnovne plače župana. 

(3) Plačilo za izvedbo posameznega nadzora z 
izdelavo končnega poročila se določi glede na 
zahtevnost posameznega nadzora in sicer:  

 zelo zahteven nadzor (ZZN): 5,60 % 
osnovne plače župana; 

 zahteven nadzor (ZN): 4,20 % osnovne 
plače župana; 

 manj zahteven nadzor (MZN): 2,80 % 
osnovne plače župana. 

Za izvedbo plačila predsednik nadzornega odbora 

računovodstvu Občine Komenda predloži poročilo 

o izvedbi nadzora, v katerem je med drugim 

določena  zahtevnost posameznega nadzora. K 

poročilu priloži sklep o imenovanju pooblaščencev 

za izvedbo posameznega nadzora ter izdelano 

končno poročilo.  

11. člen 

(1) Skupen obseg sredstev za delo nadzornega 
odbora ne sme presegati višine proračunske 
postavke,  namenjene delu tega organa v 
posameznem proračunskem letu. 
(2) V obseg sredstev iz prvega odstavka tega 
člena so zajeta tudi sredstva za usposabljanje 
članov nadzornega odbora. 
(3) Odločitev o usposabljanju posameznega 
člana za vsebine, ki se nanašajo na delo 

nadzornega odbora kot organa občine, sprejme nadzorni 
odbor na seji. Za izvedbo administrativno-tehničnih 
opravil v zvezi z usposabljanjem je zadolžen tajnik 
nadzornega odbora. 

 

VI. POVRAČILA, NADOMESTILA IN DRUGI PREJEMKI 

12. člen 

(1)  Upravičenci iz 1. člena tega pravilnika imajo 
pravico do povračila dokumentiranih stroškov, ki jih imajo 
pri opravljanju funkcije, poklicni funkcionarji pa tudi do 
nadomestil in drugih prejemkov v skladu s predpisi, ki 
urejajo pravice iz delovnega razmerja. 

13. člen 

(1) Občinski funkcionarji in drugi navedeni v 1. členu 
tega pravilnika imajo pravico do povračila stroškov 
prevoza na službeni poti, ki nastanejo pri opravljanju 
funkcije ali v zvezi z njo, če sami tako želijo. Pravico do 
povračila potnih stroškov lahko občinski funkcionar 
uveljavlja, če gre za službeno potovanje izven območja 
Občine Komenda. Stroški prevoza se povrnejo v skladu s 
predpisi. Občinskemu funkcionarju ne pripada povračilo 
stroškov prevoza na sejo. 
(2) Občinski funkcionar in drugi navedeni v 1. členu 
tega pravilnika imajo pravico do dnevnice za službeno 
potovanje v skladu s predpisi, če sami tako želijo. 
(3) Občinski funkcionar in drugi navedeni v 1. členu 
tega pravilnika imajo pravico do povračila stroškov 
prenočevanja, ki nastanejo na službeni poti, če sami tako 
želijo. Stroški prenočevanja se povrnejo na podlagi 
predloženega računa v skladu s predpisi. 
(4) Povračilo stroškov iz prejšnjih odstavkov lahko 
upravičenec uveljavlja le na podlagi predhodno izdanega 
naloga za službeno potovanje, ki ga izda župan oziroma po 
njegovem pooblastilu podžupan ali direktor občinske 
uprave, za župana pa podžupan ali direktor občinske 
uprave. 

 

14. člen 

(1)  Sredstva za izplačevanje plač, drugih plačil in sejnin ter 
povračil stroškov, ki jih imajo upravičenci po tem 
pravilniku, se zagotavljajo v proračunu Občine Komenda. 
(2) Plačila iz prejšnjega odstavka se upravičencem 
izplačujejo mesečno za pretekli mesec, praviloma 
najkasneje do 15. dne v tekočem mesecu. 

VII. IZDAJA INDIVIDUALNIH AKTOV O PLAČAH IN 
DRUGIH PLAČILIH 



 

Glasilo Občine Komenda                           URADNE OBJAVE                                  Št. 11/2016, 12. december 2016 

Stran 6 / 6 

15. člen 

(1)  Individualni akt o plači oziroma plačilu 
župana in drugih pravicah, vezanih na opravljanje 
funkcije, izda Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja.  

(2)  Individualni akt za opravljanje funkcije 
podžupana izda župan.  

(3)  Akt o plačilu članom delovnih teles župana 
in teles, določenih z zakonom, ki jih imenuje župan, 
izda župan. 

VIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

16. člen 

(1) Občinskim funkcionarjem, ki opravljajo 
funkcijo poklicno, se plače v skladu z veljavnimi 
predpisi izplačujejo od dneva, določenega v sklepu 
o poklicnem opravljanju funkcije. 
(2) Plačila po tem pravilniku pripadajo 
nepoklicnim funkcionarjem, članom nadzornega 
odbora, članom delovnih teles organov občine in 
drugim z zakonom določenim telesom z dnem 
začetka uporabe tega pravilnika. 

 

17. člen 

(1)  Z dnem začetka uporabe tega pravilnika 

preneha veljati Pravilnik o plačah in delih plač 

funkcionarjev Občine Komenda, članov delovnih 

teles občinskega sveta in župana ter Nadzornega 

odbora (Uradne objave Glasila Občine Komenda, 

št. 02/2007 in 07/2008). 

18. člen 

(1) Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnih objavah Glasila Občine Komenda, 

uporablja pa se od prvega dne v mesecu, ki sledi 

datumu objave pravilnika. 

 

Številka: 007-0009/2016-2     
Datum:   24. 11. 2016 
 

Stanislav Poglajen  
Župan Občine Komenda  

 

 


